
KUPNÍ SML O UVA 
çíslo smlouvy kupujícího: Sml 0139/2020 
Císlo Smlouvy prodávajícího: Sml /2020 

I. Smluvnı' strany 
Název: Auta Borek a.S. 
Sídlo: Auta Borek a.s., pobočka Tábor 
Zastoupen/a: Lubomír Půlpán 
IČ; 25163051 
DIČ: CZ25163051 
Bankovní Spojení: 
Čfsıø účınz 
Tel.: 
E-mail: 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Českých Budějovicích, 
odd B 843 

jako pı“0dávc_ıjící na Straně jedné
a 

Název: Město Milevsko 
Sídlo: nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 
Zastoupené: Ing. Ivanem Radostou, starostou města 
IČ; 0024983 
DIČ; CZOOZ4983 
Bankovní Spojení: ČS, a.s. 
Číslo účtu: 27-0640992319/0800 
Kontaktní osoba Jan Krlín, ředitel Městské policie 
Tel. +420 382 521 389, 
E-mail: ja11.k1`lin@111ilcvsko-mesto.cZ 

jako kupující na Straně druhe' 

II. Z ákladnı' ustanovení 
1. Tato kupní smlouva je smluvními stranami, vsouladu Sustanoveními § 2079 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, uzavírána na základě nabídky prodávajícího 
ze dne 04.03.2020. 

2. Sınluvní St1`any prohlašují, že údaje uvedené včl. I. této smlouvy a taktéž oprávnění 
k podnikání jsou v souladu S právní skutečností v době uzavření Smlouvy. Smluvní Strany 
se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé Smluvní Straně. 

3. Smluvní Strany prohlašují, že si před uzavřením smlouvy vzájemně Sdělíly veškeré jim 
známé Skutkové a právní okolnosti, které by mohly být významné ve vztahu k uzavření 
této Smlouvy nebo k plnění Z této Smlouvy vyplývajícímu.

l



Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této 
smlouvy a že se před podpisem smlouvy podrobně seznámil se zadávací dokumentací a se 
všemi dokumenty tvořící její přílohy. 
Prodávající potvrzuje, že se detailně seznámil S rozsahem a povahou dodávky, že jsou mu 
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci dodávky a že 
disponuje takovými kapacitami a odbomýıni znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci 
dodávky za dohodnutou pevnou smluvní cenu uvedenou v článku V. odst. 1 této smlouvy. 
Sınluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu 
oprávněny. 

III. Předmět Smlouvy 
Předmětem této kupní Smlouvy je prodej a koupě: 
l ks užitkového vozidla značky: Dacia Dokker Stepway TCe 96 kW/ 130 k S výbavou dle 
přiložené Specifikace 

S požadovanými technickými parametıy dle nabídky (dále jen ,,předmět“). 

Prodávající se zavazuje (v souladu S nabídkou) kupujícímu dodat nový doposud nepoužitý 
automobil (v den dodání ne starší jak od 7/2019), které musí splňovat podmínky pro 
provoz na pozemních komunikacích v České republice dle platné legislativy, a ve 
specifikaci vozidla a technických parametrech - cenové nabídky uvedených v příloze č. 1 
této Sınlouvy. 
Součástí dodávky je dodávka automobilu na místo plnění, tj. Město Milevsko, 
nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko. Náklady na přepravu jsou zahrnuty V celkové ceně. 
Dále je předmětem dodávky zaškolení obsluhy V sídle kupujícího. 
Nedílnou součástí předmětu dodávky budou k vozidlu doklady V českém jazyce i 
k příslušenství min. v tomto rozsahu: 
l. Návod k používání od výrobce vozidla 
2. Návod k obsluze a příslušenství 
3. Schválení automobilu pro provoz na pozemních komunikacích - Technický průkaz 

vozidla 
4. Servisní knihu vozidla a Seznam adres servisních organizací 
Prodávající ve spolupráci S kupujícím zajistí ı`egistraci/přihlášení vozidla do registru 
vozidel. Předání vozidla bude provedeno po registraci. 

IV. Doba ıı místo plněnı' 
Prodávající se zavazuje realizovat dodávku ve lhůtě do 31.5.2020 (nejpozději). 
Místo předání/plnění je sídlo kupujícího, tj. Město Milevsko. 
Zástupce prodávajícího bude přítomen při předání předmětu plnění k prověření 
technických parametrů dodávky požadovaných kupujícím v rozsahu uvedeném 
v technické specifikaci v příloze č. 1 této Smlouvy, vycházející z předložené nabídky. 
Nebezpečí škody na dodávce nese prodávající v plném rozsahu až do doby protokolámího 
převzetí předmětu dodávky kupujícím.

2



1 Cena za dodávku zboží uvedeného V čl. III této smlouvy je stanovena dle nabídky 
prodávajícího následovněz 

Zboží- užitkové vozidlo Cena v Kč DPH Cena celkem 
bez DPH 21 % v Kč S DPH 

1 ks vozidla Značky, typ, výkon: 
Dacia Dokker Stepway TCe 96 316.760 66.520 383.280 kW/l30k 

V. Cena plněnı' 

CELKEM 316.760 66.520 383.280 

Podı`obná kalkulace celkové kupní ceny je přílohou této Smlouvy. 
Celková cena je Sjednána jako konečná, nejvýše přípustná a nebude upravována. Jedinou 
podmínkou, při níž je možné překročit výši nabídkové a sjednané ceny je, pokud v průběhu plnění dojde ke změně Sazby DPH, nebo ke změnám jiných daňových 
předpisů, majících vliv na cenu dodávky. 
Součástí sjednané ceny jsou veškeı`é práce a dodávky, poplatky, náklady prodávajícího 
nutné pro realizaci kompletní dodávky V rozsahu dle cenové nabídky prodávajícího a jsou uvedeny v příloze č.1 této Smlouvy. 

VI. Platební podmínky 
Platba bude provedena jednorázově (zálohy se neposkytují) bankovním převodem na účet 
prodávajícího na základě vystaveného daňového dokladu se splatností 30 kalendářních dnů od doručení daňového dokladu kupujícímu. 
Podkladem pro úhradu ceny za dodávku bude faktura, která bude mít náležitosti daňového 
dokladu dle § 28 Zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších 
předpisů (dále jen ,,faktura“). Faktura bude vystavena Zhotovitelem po Splnění dodávky 
nejpozději do 14 kalendářních dnů po protokolárním předání dodávky - celého předmětu 
plnění zakázky bez vad a po předání veškerých souvisejících dokladů (Záruční listy, návody k obsluze aúdržbě, servisní knížku a další doklady a náležitosti vyžadované k 
obsluze stanovené platnými právními normami atd. Všechny doklady budou vyhotoveny v českém jaZyce.). Platba bude probíhat výhradně v CZK. Kromě náležitostí stanovených 
platnými právními předpisy pro daňový doklad bude prodávající povinen ve faktuře uvést 
i tyto údaje: 
a) lhůtu splatnosti faktury 30 kalendářních dnů od data prokazatelného doručení 

kupujícímu. 
Přílohou faktury bude podrobná kalkulace předmětu plnění (cenová nabídka). Splatnost 
faktury je stanovena do 30 kalendářních dnů od prokazatelného doručení kupujícímu. 
Kupující je opıˇávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní 
Straně bez zaplacení k provedení opravy v těchto případech: 
- nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li 
chybně vyúčtována cena za dodávku, 
- budou-li vyúčtovány dodávky, které nebyly dodány či nebyly potvrzeny oprávněným zástupcem kupujícího, 
- bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši. 
Ve vrácené faktuře kupující vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede opravu Vystavením nové faktury. Vrátí-li kupující vadnou fakturu prodávajícímu, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury kupujícímu.

3



Povinnost zaplatit cenu za dodávku je splněna dnem odepsání příslušné částky Zúčtu 
kupujícího. 
V případě dodávky jiného zboží, než je předmětem kupní smlouvy, je kupující oprávněn 
neuhradit prodávajícímu vystavenou fakturu do doby dodávky zboží požadovaného. 
Vlastnické právo dodávaného zboží přechází na kupujícího teprve tehdy, když tento splní 
všechny své závazky vyplývající Z této kupní smlouvy. Do této doby zůstává zboží 
majetkem prodávajícího. 

VII. Záručnı'p0dmı'nky a vady dodávky 
Záruční doba začíná běžet dnem předání a zaškolení obsluhy kupujícího a podepsání 
předávacího protokolu oběma stranami. Záruční doba na vozidlo činí 60 měsíců ode dne 
předání zboží kupujícímu bez vad. Záruka na neprorezavění karoserie činí 12 let. 
Záruční list je nedílnou Součástí dokladů vztahujících se ke zboží, upřesňuje podmínky 
záıuky. 
Záruka se nevztahuje na mechanické poškození a na opotřebitelné díly (pneumatiky, 
brzdové kotouče, destičky a obložení, stěrače, světla, žárovky a pojistky). 
Podmínkou platnosti záruky je provádění pravidelných servisních a garančních 
technických prohlídek prodávajícím, či jím pověřeným autorizovaným servisem, 
v intervalu a rozsahu předepsaném prodejcem pro řádný provoz automobilů. V záruční 
době bude prováděn veškerý Servis (servisní a kontrolní práce a prohlídky) bezplatně 
_(zdaı`ma)_, včetně úhrad náplní a fıltrů. 
Záruční a Servisní práce budou prováděny prodávajícím, nebo jiným autorizovaným 
servisem. Prodávající zajistí V případě poruchy dodávky, znemožňující jeho provoz, 
vyslání servisního pracovníka do 48 hodin od nahlášení závady (v pracovních dnech). 
Lhůta odstranění vady činí max. 10 kalendářních dnů ode dne nahlášení závady. 
Kupující se zavazuje nakládat se zbožím dle návodu k obsluze a údržbě. 
Pokud se V průběhu záruční doby projeví vada materiálu nebo výrobní vada, je 
prodávající povinen zdarma poškozené díly opravit nebo vyıněnit. 
Dodávka má vady, jestliže její provedení neodpovídá požadavkfun uvedeným ve 
smlouvě, nabídce, příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci 
vztahující se k předmětu dodávky nebo pokud neumožňuje užívání, k něınuž bylo určeno 
a Zhotoveno. 
Prodávající zodpovídá za vady dodaného zboží. kupující je oprávněn před převzetím 
zboží zkontrolovat jeho kvalitu a parametry, v případě zjištěných vad může odmítnout 
zboží převzít, případně může vadné zboží po převzetí vrátit prodávajícímu na jeho 
náklady. Tím není dotčeno právo kupujícího uplatnit škody, které mu vznikly nekvalitní 
dodávkou. 

VIII. Sankčnı' ujednánı' 
V případě pozdního dodání zboží (předmětu plnění bez vad a nedodělků) je kupující 
oprávněn požadovat po prodávajícím sınluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý započatý 
den prodlení S předáním předmětu dodávky. 
V případě pozdní úhrady kupní ceny za dodané zboží je prodávající oprávněn požadovat 
smluvní pokutu po kupujícím ve výši 0,05 % z částky uvedené ve vystaveném daňovém 
dokladu za každý započatý den prodlení. Dnem úhrady faktury se rozumí den, kdy byla 
příslušná částka odepsána Z účtu kupujícího. 
Uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo obou stran uplatnit náhradu škody 
způsobené nedodı`Žením podmínek této smlouvy stranou druhou.

4



IX. Zánik smlouvy 
Každá ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit V případě porušení 
povinností druhou smluvní Stranou. Účinky odstoupení nastanou dnem doıučení 
odstoupení V písemné podobě druhé Smluvní Straně. 

X. Závěrečná ustanovenı' 
Kupní Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
Prodávající dále bere na vědomí, že je pro účinnost této Smlouvy nutné její zveřejnění 
vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv), ve Znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu uveřejní v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů kupující. 
Ostatní vztahy touto smlouvou neupravované se řídí občanským zákoníkem a předpisy 
S ní souvisejícími, případně dodatky k této smlouvě. 
Tato smlouva se vyhotovuje ve2 Stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu. 
Jedno vyhotovení smlouvy obdrží kupující a jedno vyhotovení smlouvy obdrží 
prodávající. 
Veškeré změny nebo doplňky této Smlouvy mohou být provedeny pouze formou 
písemných dodatků, ktere' budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek 
této Smlouvy a podepsány oprávněnýıni Zástupci smluvních stran. 
Smluvní strany prohlašují, že si před podpisem tuto smlouvu přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
asrozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek pro některou 
Z nich. 
Uzavření této Smlouvy schválila v souladu S § 102 odst. 3 zákona č.128/2000 Sb., 
O obcích, V platném znění, Rada města Milevska dne 16.03.2020 usnesením č. 127/20. 
Toto prohlášení se činí vsouladu S §41 téhož zákona a považuje se za doložku 
potvrzující Splnění tohoto zákona. 
Nedílnou součástí smlouvy je podrobná kalkulace předmětu plnění- cenová nabídka. 

Prılohy: 
Prıloha č. 1 - Podrobná kalkulace předmětu plnění - cenová nabídka 

,'_›{ ıšı 
` Ä/7. Z020 1 L- 1* 

“ 
1921] V Milevsku, dne ........... .. V Táboře, dne .......... .. 

za kupujícího: za prodávajícího: 
.................. .. __“ 

Ě' ............ .. [DNM 

5



DACIA . , OBCHODNI NABIDKA 

ćíslo z 20318041-20-11075 
Tato nabídka ze dne 04/03/20 je platnů do 18/03/20 

Název firmy : MĚSTO MILEVSKO Název tìrmy : AUTA BOREK a.s. 
PříjmeniIJméno oprávněného Jméno prodejce : LUCIE DARANSKA 
zástupce : Jan KRLIN 
IČ : 0024983 IČ : 25163051 
Dıč z Dıč : cZ2s1saOs1 
Zápls v obchodním rejstříku : Zápis v obchodním rejstříku : 

Adresa : nám. E. Beneše, 420 39901 MILEVSKO 
Tel. domů : Adresa : Pražská 285 Borek 37367 ČESKÉ 

BUDĚJOVICE 
Tel. práce : 382 521 369 Tel. prodejce : 

Mobil : Tel. recepce : +420387225115 
Fax : Mobll : 734 359 940 
E-Mail : jan.krI|n@mllevsko-mesto.cz Fax : +420387220052 

E-Mall : lucie.daranska@autaborek.cz 

Značka : DACIA Model : DOKKER 
Verze : TCe 96kWI130 k S&S Stepway Barva : Bílá Glacler 369 0V369 Emlse C02: 164 g/km 

Bez DPH DPH (21.0%) S DPH 
Základní cena Kč 331 .000,00 

Nemetalická brva Kč ' 0.00 
Vyhflvánl předních sedadel Kč 6.000,00 Rezerva Kč 1 .600.00 
Vybavení celkem Kč 7.800,00 

Příslušenství celkem Kč 0.00 

Easy servis 5 LET / 60 000 KM Kč 14990.00 Vana zavazadlového prostoru Kč 1.590,00 
Povlnná výbava Kč 0.00 
Country pack - tažné zařlzenl . gum. koberce. zástěrky Kč 10.000,00 
Koženkový potah zadnl lavlce Kč 5.000,00 
Zlmnl pneu + dálnlčnl známka - akce zima Kč 0,00 Sada plechový dIsK 16" Kč 7.000,00 
Montáž a demontáž rádiové vysílačky Kč 3.000,00 Montáž malákové rampy Kč 2.000.00 
Doplňky celkem Kč 43580.00 

Celkem s DPH Kč 383.280,00 Cena Kč 316.760,32 Kč 66519.68 Kč 383.280,00 
Celkem k platbě Kč 383.280,00 

Předpokládaný termln dodán! : dd/mm/rr 

1/2



DACIA OBCHODNÍ NABÍDKA 

ćisıø : 20318041-20-11075 
Tato nabidka ze dne 04/03/20 je platná do 18/03/20 

U Financování vozidla U prostřednictvím RCI' 
E1 prostřednictvím jiná íìnanční společnosti 

'Sleva pri financování znamená dodatečnou slevu poskytnutou za podminky uzavření financovánl vozidla se společnosti RCI Financial Services s.r.o. V případě odstoupení či předčasného ukončení 
smlouvy O financování ztrácí kupující nárok na tuto dodatečnou slevu. 

Tato obchodní nabídka má informativní charakter a není závaznou nabídkou k uzavření kupní smlouvy. Jejím účelem je zájemci sdělit základní 
informace pro rozhodnutí O koupi nového vozidla. Jejím pišjetím tedy nedochází k uzavření kupní smlouvy. Zájemce může zakoupit nově vozidlo na 
základě písemné kupní smlouvy s prodejcem. ve která bu e uvedena finálnl cena a specifikace vozidla. 

Smluvní záruka Dacia se řídí konkrétními záručnimi podmínkami, které tvoří nedílnou součást objednávky. Rozsah trvání smluvní záruky Dacia je 3 roky 
nebo 100.000 km, podle toho co nastane dříve. 
Přečtěte si více O ochraně vašich osobních údajů na https:I/www.dacia.cz/ochrana-osobních-udaju 

Emise C02 vozidla byla stanovena na základě měření podle cyklu WLTP v souladu s technickými požadavky a směrnícemi evropského nařízení EC 
715/2007 s násiednými změnami EC 692/2008. 
Výfukově emise C02 konkrétního vozidla v reálných silničních podmínkách se může od daných 'síedků měření lišit. nebot' tyto hodnoty jsou 
ovlivněny. mimo jiné. například: hmotnosti vozidla (v závislosti na počtu cestujících a nákladu. stgně jako na instaiovaném doplñkovem vybaveni), jeho 
technickým stavem (např.: tlak v pneumatikách), jízdní zdatností. chováním řidiče a podmínkami na silnicí (stupeň dopravy. stav povrchu atd. ).

Q 

2 l 

2/2


